
南阳市第九完全学校高中部阅览室设备、体音美器材教学设备

购置项目成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：卧龙政采磋商-2025-33

2、采购项目名称：南阳市第九完全学校高中部阅览室设备、体音美器材教学设备购置项

目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 7 月 15 日

5、评审日期：2025 年 7 月 29 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位 备注信

息

卧龙政

采磋商

-2025-

33-1

高中部阅览室设备购置
南阳致远办公

设备有限公司

南阳高新区两相

路侨鑫花园 2号

楼 7单元 8层东

户

198960 元

评审总

得

分:90.6

7
序号 名称 交货时间 质量标准

1

南阳市第九完全学校高中部阅览

室设备、体音美器材教学设备购

置项目一标段

合同签订并接到

采购人发货通知

后 30 日内供货、

验收完毕

合格

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位 备注信

息

卧龙政

采磋商

-2025-

33-2

体音美器材教学设备购置

南阳市领动体

育设施有限公

司

南阳市卧龙区北

京大道崔庄社区

党群服务中心 6

楼

455600 元

评审总

得

分:90.6

7
序号 名称 交货时间 质量标准

1

南阳市第九完全学校高中部阅览

室设备、体音美器材教学设备购

置项目二标段

合同签订并接到

采购人发货通知

后 30 日内供货、

验收完毕

合格



三、评审专家名单

邱宇涛（磋商小组组长）、王廷娥、郭长永（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

参照河南省招标投标协会《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协〔2023〕002 号

文件规定，由成交人在领取成交通知书时一次性缴纳。

收费金额：11127.52 元。

五、成交结果公告发布的媒介及成交结果公告期限

本次成交结果公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《全国公共

资源交易平台（河南省·南阳市·卧龙区）》上发布。成交结果公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公告期后七个工作日内，以书面形式同时向

采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法人代表或其授权代

表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不

予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将

不予受理。

七、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人信息

名称：南阳市第九完全学校

地址：南阳光电产业聚集区王安路以西

联系人：张景贵

联系方式：13607633334

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南鸿业工程管理有限公司

地址：南阳市工业路 137 号

联系人：张淼

联系方式：15037796080

3.项目联系方式

项目联系人：张淼



联系方式：15037796080


